
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
21.08.2019                                                                                                                № 406-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район от 

17 января 2019 года № 6-ПА «О мерах по реализации решения Думы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

«О бюджете муниципального образования Камышловский 

муниципальный район на 2019 год и плановый период 

на 2020-2021 годов»» 

 

 

В соответствии с под пунктом 4 пункта 1 статьи 93 Федерального закона 

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» (в редакции), в рамках мер по обеспечению устойчивого социально-

экономического развития муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 17 января 2019 года № 6-ПА                         

«О мерах по реализации решения Думы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район на 2019 год и плановый период                            

на 2020-2021 годов» следующие изменения: 

1) абзац второй пункта 8 после слов «о поставке товаров,» дополнить 

словами «выполнении работ,»; 

2) в абзаце втором пункта 8 слова «100 тысяч рублей» заменить на слова 

«300 тысяч рублей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2019 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:                               

www.kamyshlovsky-region.ru. 

 

consultantplus://offline/ref=02A8AB82B0401E084EC659D9D66E1566402CBE5639D95B20E8E608D7A4CE1E364A050E71A6778E188691AAB9960A4812953575448852830438E7C1B3t2GEL
consultantplus://offline/ref=02A8AB82B0401E084EC659D9D66E1566402CBE5639D95B20E8E608D7A4CE1E364A050E71A6778E188691AAB9960A4812953575448852830438E7C1B3t2GEL


 2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 


